

Årsredovisning

Endless Solutions AB

559346-5700

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Erik Moebius
2025-11-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Endless Solutions AB ett bolag i Stockholm som ska vara specialist på övervakning, mätning, rening och annan testutrustning för vattenapplikationer.

Företaget ska importera, producera, serva och marknadsföra lösningar för Skandinavien. Vi har samarbete med ledande originaltillverkare runt om i världen.

Vi har även valt att enbart koncentrera oss på vattenkvalitet, vilket gör att vi idag kan erbjuda ett mycket brett utbud och hög kompetens inom vårt område.

Företaget startades för man såg att behovet kommer att öka drastiskt framöver.

Framför allt efterfrågas produkter för att övervaka, mäta, rena och återanvända vatten.

Mäter man inte så vet man inte.

Under året har mycket tid lagts för att få ut befintliga och nya leverantörers olika lösningar på marknaden framför allt i Sverige men även utomlands.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2111-2206
Nettoomsättning	0	108	0	0
Resultat efter finansiella poster	-224	-625	-758	-371
Soliditet %	53	25	90	83

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% då ingen försäljning av företagets produkter har skett under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	671 222	-624 998	96 224
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-624 998	624 998	0
- Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
- Årets resultat			-224 356	-224 356
- Belopp vid årets utgång	50 000	246 224	-224 356	71 868

Villkorade ej ännu återbetalda aktieägartillskott uppgick på balansdagen till 2 000 000 kronor (fg år 1 800 000 kronor)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	246 224
Årets resultat	-224 356
<i>Summa</i>	<i>21 868</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	21 868
<i>Summa</i>	<i>21 868</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	107 610
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	107 610
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 899	-79 474
Övriga externa kostnader	-127 067	-150 931
Personalkostnader	2 -99 407	-505 594
Summa rörelsekostnader	-228 373	-735 999
Rörelseresultat	-228 373	-628 389
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 237	3 497
Räntekostnader och liknande resultatposter	-220	-106
Summa finansiella poster	4 017	3 391
Resultat efter finansiella poster	-224 356	-624 998
Resultat före skatt	-224 356	-624 998
Årets resultat	-224 356	-624 998

BALANSRÄKNING

1

	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	29 638	54 173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15 662	14 706
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>45 300</i>	<i>68 879</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	91 253	308 961
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>91 253</i>	<i>308 961</i>
Summa omsättningstillgångar	136 553	377 840
SUMMA TILLGÅNGAR	136 553	377 840

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	246 224	671 222
Årets resultat	-224 356	-624 998
<i>Summa fritt eget kapital</i>	21 868	46 224
Summa eget kapital	71 868	96 224
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	17 148	23 196
Skatteskulder	7 479	16 095
Övriga skulder	25 058	230 325
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	12 000
Summa kortfristiga skulder	64 685	281 616
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	136 553	377 840

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-06

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Erik Moebius

Erik Moebius

2025-11-06

Michael Moebius

Michael Moebius

2025-11-06